平成２７年２月９日

千葉県テニス協会実業団加盟団体 各位

千葉県テニス協会 実業団委員会

平成２７年度千葉県実業団男子リーグ戦開催のご案内

標記の件、下記のとおり開催いたします。

１．主 催 千葉県テニス協会

２．日 程 平成２７年３月２９日～６月１４日

３．会 場 各自コート・天台コート

４．参加チーム 千葉県テニス協会実業団登録団体（チーム数に制限はありません。）

５．参 加 選 手 登録は、各チーム４名以上１４名以内。

６．試 合 形 式 各リーグ＝各８チーム。２ブロックにわけ、総当り戦を行う。

  リーグ戦後に、各リーグで順位戦を行い、順位を決定する。

最下リーグは４～１１チームとし、チーム数によりブロック分けもしくは

変則リーグで４試合行なう。（４チームの場合は総当たりの３試合とする。）

７．試合方法 シングルス３試合、ダブルス２試合の計５試合で勝敗を決める。

８．使 用 球 ブリヂストン ＸＴ８

９．参 加 料 1チーム ８,７００円

（内200円はｼﾞｭﾆｱ基金、500円はJTA ﾜﾝｺｲﾝ制度金となります。）

郵便振替にてご入金ください。尚、振替手数料はご負担ください。

＜口座番号：００１８０－７－７６２４２４  加入者名：千葉県テニス協会＞

他行から送金の場合 ＜ゆうちょ銀行  店名：〇一九（ｾﾞﾛｲﾁｷｭｳ）

当座 ０７６２４２４／ 口座名義：千葉県テニス協会＞

  ＊振込用紙の通信欄に「実業団リーグ戦参加料」とご記入ください。

10．申込み方法 別紙の申込書をＥ－ＭＡＩＬ（ms-Excel ファイル添付）にて送信願います。

  申込みの締切りは、３月２日必着とします。

  ※昨年度の参加チームが今年は参加しない場合は必ず締切日までに

     事務局まで連絡してください。

○メールの件名「実業団リーグ申込み（団体名）」

○ファイルの名前「H27実業団リーグ申込書（団体名）」

11.申込み先  千葉県テニス協会

お問合せ E－MAIL   cta@mu2.so-net.ne.jp

ＴＥＬ ０４７－４９７－１４２５／ＦＡＸ ０４７－４９７－８４３１

12．そ の 他 ブロック選択権があるチーム（前年度の各リーグ３位５位）は大会申込時にブロッ

ク選択を申し出てください。

≪ リーグ戦のスケジュール ≫

２月９日（月） 大会案内発送

３月２日（月） 申込み締め切り（必着のこと！）

３月 １５日（土）（日）１７：３０～ リーグ戦代表者会議

（天台）千葉県総合スポーツ科学センター 第２・３研修室（３Ｆ）

※各チーム必ず 1人以上参加願います。

※リーグ戦代表者会議の後に、実業団会議を行ないます。

詳細は、別紙会議案内をご覧ください。

３月２９日（日） 第１試合（各自コート）

４月 ４日（土） ・・・予備日

４月１９日（日） ・・・予備日＊千葉県選手権出場者がいる場合は選手権を優先する。

４月 ５日（日） 第２試合（各自コート）

４月１１日（土） ・・・予備日＊千葉県選手権出場者がいる場合は選手権を優先する。

４月２５日（土） ・・・予備日

４月１２日（日） 第３試合（各自コート）

４月１８日（土），４月２６日（日） ・・・予備日

５月１６日（土） ＡＢＣＤ順位戦（天台）

５月１７日（日） ＥＦ順位戦（天台）

５月２３日（土）， ５月３１日（日） ・・・予備日（各自コート）

６月１４日（日） 順位入れ替え戦（各自コート）

６月２０日（土），６月２１日（日） ・・・予備日